

این همه زخم نهان هست و مجال آه نیست

خواستگارهایی که پاسخ در خور دریافت نمی‌کنند، از اعتراضی به اعتراض دیگر نقل مکان می‌کنند و انباشتی از مطالبات را پدید می‌آورند که با جرقه‌های شعله‌ور می‌شوند و هر بار خطر ناگهانی از پیش می‌شوند. حکمرانی در عصر حاضر الزاماتی دارد و جلب اعتماد عمومی و حفظ و بسط آن از اوجب واجبات است. گمانم در خلال این سال‌ها ناصحان بسیاری برای ترمیم اعتماد رو به زوال پای پیش گذاشته‌اند و هر آنچه از دست‌شان برآمده انجام داده‌اند و ملائمت‌ها کشیده‌اند اما همچنان دلبسته اعتلای کشور مانده‌اند.

در هر بحران که برمی‌آید، فرصتی نهفته است و پیمایی که راه برای اصلاح می‌گشاید اما فرصت‌ها دایمی نیستند و چنان‌باید در گذرند.

حرفی را که اول گفتیم آخر هم می‌گوییم با این تذکر که برای رهایی از گزند دروغ، دعا و درخواست از خداوند کافی نیست، از جایی باید آغاز کرد و طرحی نو در انداخت؛ دروغ بس است!

خبر

کلاهبرداری شش میلیون تومانی با فیشینگ

فروش دلار دیده و ارقام به خرید دلار می‌کند اما این خرید ناموفق بود و پس از یک روز از حساب دو بار و هر بار مبلغ سه میلیون تومان کسر شده به گفته‌ی سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد پس از تحقیقات کارشناسان پلیس فتا مشخص شد مالباخته وارد سایت خرید شده‌وز آنجا به درگاه جعلی بانک متصل شده است. کلاهبرداران اطلاعات بانکی و رمز دوم او را برداشته و پس از آن از حساب سریع رمز اول و دوم کارت را تغییر دهنده

برگزاری جلسه از تباطؤ مردمی پلیس

موضوعات مورد نظر خود را با مراجعه حضوری به این آدرس و با بصورت تلفنی با شماره‌های ۰۲۴۲۱۱۲۴۸۳۶-۰۰۰۰۰۰۰۰ و ۰۲۴۸۴۵-۲۴۸۱۲-۲۴۸۴۹-۱۹۷-۰۰۰۰ برگزار می‌شود. همچنین شهروندان می‌توانند مطالب و

اگر لاستیک خودرو ترکید چه کنیم

شما آسیب دیده باشد ترمز ناگهانی منجر به افزایش میزان وزن و حرکت خودرو روی چرخ‌های جلویی می‌شود. اگر لاستیک‌های عقبی خودروی شما پنجر شده باشد ترمز ناگهانی حرکت رو به جلوی خودروی شما را سخت خواهد کرد در این حالت رانندگی بسیار دشوار می‌شود و به احتمال زیاد خودرو متوقف خواهد شد به گفته‌ی وی در صورتی که ترمز تدریجی را بکشید و چراغ هشدار دهنده را روشن بگذارید

دستگیری دو سارق و اعتراف با ۱۳ فقره سرقت

دو نفر سارق را شناسایی و آنها را دستگیر کردند. تعدادی مدارک شناسایی مربوط به افراد مالباخته کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان بابیان اینکه تحقیق از سارقان جهت کشف سایر سرقت‌های احتمالی ادامه دارد، اظهار داشت: مشارکت شهروندان نقش مهمی در پیشگیری از سرقت دارد و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک می‌توانند مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سه نفر سارق خودرو و کشف خودرو سرقتی

فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری سه نفر سارق و کشف خودرو سرقتی از سوی مأموران کلاتری ۱۶ همتا به سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد در تشریح این خبر گفت: مأموران کشت کلاتری ۱۶ همتا در حین گشت رزی در سطح حوزه استحفاظی به یک

و احتمالاً اگر وجود اتباع خارجی در بین کشته‌شدگان نبود گمان نمی‌رفت کسی مسئولیت آن را بپذیرد هنوز آمار رسمی از کشته‌شدگان اعتراضات آبان اعلام نشده است. آنها هم انسان بودند هموطن ما بودند هموطن ۶۰ نفر از تشییع کنندگان سردار سلیمانی و ۱۴۷ نفر از کشته‌شدگان سقوط هواپیما اگر نسبت به از دست دادن جان هر ایرانی حساس بودیم نباید مطالبه می‌کردیم که چرا کشته شدند؟ چرا مرگ انسان باید عادی جلوه داده شود؟ مگر چقدر سرمایه انسانی داریم که راحت می‌گذریم از دست بروند؟ مگر نه اینکه سردار سلیمانی به خاطر حفظ همین سرمایه انسانی جان خود را فدا کرد. آیا اینکه که چه کسی از چه طبقه‌ای با چه سطحی از تفکر جان خود را از دست داده است باید برای ما فرق به وجود بیورد؟

سال‌هاست که آمار کشته‌شدگان تصادفات در ایران خطوط قرمز بین‌المللی وارد کرده و رتبه اول در جهان را داراست. صدها نویسنده و پژوهشگر صنعتی از لزوم تغییرات بنیادین در صنعت خودروی کشور سخن می‌گویند که باعث اول این امری باشد آمدن آمار تصادفات است اما این مطالبه به دلیل مقایسه سیستمی و دلایل متعدد دیگر تاکنون محقق نشده است. در سال ۱۳۹۷، هفده هزار نفر از هموطنان ما در تصادفات کشته شدند؛ یکصد برابر آمار سقوط هواپیما و سیصد برابر کشته‌شدگان کرمان اما به چشم نمی‌آید چون جان انسان برای ما ارزشمند نیست.

از شرکت در انتخابات محروم شده‌اند، کسی دفاع می‌کند؟ خاطرم هست آن سال‌هایی که بحث تخلفات مالی شهرداری سیرجان داغ بود و عده‌ای دستگیر می‌شدند و بازرسی‌ها ادامه داشت، یکی از چند صد نفر از کارکنان شرف شهرداری با نگارنده درددل می‌کرد و می‌گفت که عدم افشای نام متهمان باعث شده تا مردم به همه کارکنان شهرداری بارید منفی نگاه کنند این فرد می‌گفت که در مدرسه هم شاگردی‌ها پسرش را دوره کرده و گفته‌اند پدرت زرد است.

این ماجرا من را به شدت متاثر کرد. مدتی بعد با یکی از مسئولان دادگستری صحبت می‌کردم. پرسیدم چرا نام متهمان پرونده شهرداری را اعلام نمی‌کنید ایشان (نقل به خاطر) به بحث حفظ آبروی افراد اشاره کرد و گفت معلوم نیست این افراد گناهکار باشند و انتشار نام‌شان علاوه بر این که آبروی این افراد را خواهد برد، آبروی زن و بچه و فامیل شخص را هم می‌برد. با نقل خاطره کارمند شهرداری اعتراض کردم که به خاطر حفظ آبروی ۱۰۰ متهم، آبروی چند صد بی‌گناه در خطر است. آنچه که به خاطر دارم این است که آن مسئول لیخندی به انکار زد و گفت این‌گونه نیست. در شهر کوچکی مثل سیرجان همه یکدیگر را می‌شناسند و مطمئن باشید مردم همین الان هم می‌دانند آن ۱۰۰ متخلف چه کسانی هستند. حالا حکایت عدم اعلام دلایل رد صلاحیت از سوی شورای نگهبان است. بدون شک اگر شورای نگهبان رویه فعلی را تغییر دهد و به طور علنی دلایل رد صلاحیت را اعلام کند دیگر کارمند دیگر جرات حضور و ثبت‌نام در انتخابات را ندارند و دوما آبروی افراد بدون پرونده و محکومیت که صرفاً با معیارهای معنوی شورای نگهبان نماند، نماند؛ باز بچه‌ها شایعات خواهند شد. از سویی هر فردی پیش از ثبت‌نام از عواقب کار آگاه است و جای گلایه‌ی تیز نیست.

اطلاعیه مهم سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان؛

آغاز ثبت نام ناوگان وانت بار شهری برای دریافت سهمیه سوخت

سوخت به کارت اعتباری مالکان واریز می‌شود. مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان افزود: «مالکان وانتبار حاکم تا پایان ماه جاری (۱۳۹۸/۱۲/۳۰) فرصت دارند برای ثبت‌نام در این فرآیند سهمیه و سهمیه سوخت خود به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند».

بزرگراه ورودی سیرجان به نام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی مزین شد

نام‌گذاری برای این موارد داده شده بود که نهایتاً پس از بحث و بررسی در کمیسیون فرهنگی شورای شهر و در جریان جلسه علنی، اعضای شورای شهر و مسئولان حاضر در جلسه به این جمع‌بندی رسیدند.



انتصاب مشاور فرهنگی و اجتماعی

شورای شهر سیرجان

در جلسه روز دوشنبه شورای شهر سیرجان و طی حکمی ابوظر خواجویی‌نسب به عنوان مشاور در امور فرهنگی و اجتماعی منصوب شد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سیرجان، امین صادقی رییس این شورا با اشاره به اینکه این انتصاب در راستای تحقق اهداف شورای بنام مبنی بر توجه بیشتر به حوزه فرهنگ و همدند شدن فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی این نهاد است، گفت: «بر همین اساس با نظر مثبت همه‌ی اعضای شورای

امید محمود زاد ابراهیمی

یک هفته‌ی پرتنش را گذراندیم. شهادت سردار سلیمانی موجب بالا رفتن تنش بین ایران و آمریکا تا سطح جنگ روبرو شد تشییع جنازه باشکوه سردار در شهرهای مختلف برگزار شد تا دوستدارانش برای آخرین بار با وی وداع کنند اما در شهر زادگاه سردار اتفاق تلخی رخ داد بر طبق آمار رسمی در این مراسم ۶۰ نفر کشته و بیش از ۲۰۰ نفر زخمی شدند شاهدان عینی واقعه نبودند نظم برگزاری مراسم را موجب این اتفاقات می‌دانستند

در سیه‌دهم چهارشنبه سیه پایگاه آمریکایی عین‌الاسد در عراق حمله به موشکی خود قرار داد اما در همان زمان اتفاق تلخی دیگری رخ داد هواپیمای بوئینگ متعلق به خطوط هوایی اوکراین کمی بعد از برخاستن در نزدیکی فرودگاه امام خمینی سقوط کرد و تمامی ۱۷۶ سرنشین آن کشته شدند هم‌زمانی سقوط این هواپیما با حملات موشکی سپاه تشکیک در علت سقوط آن را به وجود آورد سازمان هواپیمایی کشوری،

سختگوی دولت‌وزارت خارجه و دیگر دستگاه‌ها از خطای انسانی دانست. سردار حاجی‌زاده فرمانده هوافضای سپاه پاسداران روز شنبه مسئولیت این خطای انسانی را بر عهده گرفت و توضیحاتی ارائه داد که باز هم ابهامات بسیاری به وجود آورد. فرمانده هوافضای سپاه گفته است که همان روز (چهارشنبه) که از وضعیت مطلع شده به مقامات بالاست اطلاع داده اما مشخص نیست چرا در همان زمان اطلاع‌رسانی و اقدامات لازم انجام نشده

انتخابات مجلس تا حد زیادی مشخص است. علی‌رغم تمامی ممنوعیت‌های قانونی، فرآیند گردش آزاد اطلاعات به یمن و برکت شبکه‌های اجتماعی به گونه‌ای است که تقریباً همه از اسامی و رد صلاحیت‌ها خبر دارند. موضوعی که نشان می‌دهد قوانین جاری بر کشور تا چه حد از زمنه عقب هستند. با این وجود شورای نگهبان همچنان اصرار دارد با استناد به ضرورت حفظ آبروی افراد، از اعلام رسمی موارد رد صلاحیت و با عدم احراز صلاحیت خودروی کتد عیاسلی کندخانی، سخت‌گیری شورای نگهبان در کشف حساب‌های «کلاهبرداری و جعل اسناد از جمله تخلفاتی بود که در بررسی بعضی پرونده‌ها به ما گزارش شد در حوزه ارتشا و تصویب حقوق بیت‌المال، تحصیل مال نامشروع مواردی گزارش شده بود در مواردی سابق محکومیت در حوزه‌های مختلف را داریم. این محکومیت‌ها حتا در مورد مصالح امنیتی وجود دارد که البته تعداد آن‌ها کم است.» سخنان کندخانی آشکارا نقض همان قانون حفظ آبروی افراد است که شورای نگهبان به استناد آن از اعلام اسامی رد صلاحیت‌شده‌ها و دلایل رد صلاحیت ایشان سرباز می‌زند. شاید در شهری مانند تهران یا سایر کلان‌شهرها که جمعیت زیادی دارند، به جز کندخانی‌های مشهور افرادی ناشناخته باشند و کمتر کسی از ثبت‌نام و بعد رد صلاحیت ایشان باخبر شود اما این موضوع در شهرستان‌ها اساساً متفاوت است.

به طور مثال در همین شهر سیرجان، اسامی و عکس یکایک ثبت‌نام کنندگان (گوپا جز یک مورد که شخصاً مانع شده بود) در فضای مجازی و بیشترشان در نشریات منتشر شد. همه می‌دانیم چه کسانی ثبت‌نام کردند و طرفه آن که ساعاتی پس از اعلام اسامی رد صلاحیت‌شدگان، هویت اکثر ایشان نیز معلوم شد. حال سؤال این است؛ با توجه به سخنان

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان

شورای شهر سیرجان با بیان اینکه در جریان جلسه علنی شورای شهر سیرجان که با حضور معاونت عمرانی فرمانداری سیرجان، رییس اداره راهداری سیرجان، شهردار و رییس شورای شهر هاشم‌شهر و نماینده بسیج سپاه و با هدف گرمی‌بازداشت یاد و خاطره سردار دل‌ها حاج‌قاسم سلیمانی تشکیل شد، قسمتی از بزرگراه سیرجان- کرمان با موافقت معاونت عمرانی فرمانداری و اداره راهداری و مسولان شهر هاشم‌شهر و همچنین ۷ وی مثبت اعضای شورای شهر سیرجان مزین به نام این سردار دلاور جهان اسلام گردید. امین صادقی رییس شورای اسلامی شهر سیرجان با اشاره به رشادتها و پیام‌های سردار شهید سلیمانی و هم‌زمانش زنده نگه‌داشتن فرهنگ مقاومت و نام این عزیزان را وظیفه عمومی دانست و علت نام‌گذاری این مسیر را تردد

